
 

COMUNE DI APECCHIO 

Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 

Delega funzioni di Segretario della Commissione Comunale per 

l’aggiornamento degli Albi dei giudici popolari di Corte d’Assise e 

di Corte d’Assise d’Appello 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

PREMESSO che l’art. 13 della L. n. 287/1951 disciplina le attività svolte dalla Commissione 

Popolare per la tenuta e l’aggiornamento degli Albi dei Giudici Popolari di Corte d’Assise e di Corte 

d’Appello; 

CONSIDERATO CHE le funzioni di Segretario della Commissione Comunale per l’aggiornamento 

degli Albi Popolari sono ordinariamente esercitate dal Segretario Comunale o da funzionario da lui 

delegato; 

RITENUTO opportunità procedere alla delega delle funzioni di Segretario della Commissione 

Comunale dei Giudici Popolari operativa negli anni dispari, per la formazione degli elenchi degli Albi 

dei Giudici Popolari (Legge 10/04/1951, n. 287) ad un dipendente che abbia le competenze e la 

professionalità necessaria allo svolgimento del predetto compito; 

VISTA la Legge n. 287/1951 e s.m.i.; 

DELEGA 

la Sig.ra Burani Daniela dipendente comunale, Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualifica ad 

esercitare le funzioni di Segretario della Commissione sopra indicata convocata per il giorno 13 

agosto 2025, ore 9:00.; 

INVIA 

copia della presente all’Ufficio Competente; 

DISPONE 

che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo pretorio on-line e sul sito istituzionale 

dell’Ente. 

 

Apecchio., lì 09.08.2025 

     Il Segretario Comunale 
              Dr. Giordano Francesco 


		2025-08-09T06:30:14+0000
	FRANCESCO GIORDANO




